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Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Tilikaudelta 
on laadittava tilinpäätös, joka on saatettava valtuuston käsiteltäväksi 
tilikautta seuraavan vuoden kesäkuun loppuun mennessä. Tilinpäätökseen 
kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä 
talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Kuntalain 115 §:n 
mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston 
asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
 
Lautakunnat antavat toimintakertomukset kaupunginhallitukselle. 
Toimintakertomuksessa tulee esittää kehityskatsaus ja olennaiset 
tapahtumat palvelualueittain. Hallintokuntien on arvioitava myös 
merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät ja muut hallintokunnan 
toimintaan merkittävästi vaikuttaneet seikat. Lisäksi toimintakertomuksen 
tulee sisältää vuoden 2021 tuloslaskelmamuotoinen talouden 
toteutumisvertailu. Toimintakertomukseen sisältyy myös tietojen keruu 
palvelualueiden vuoden 2021 toimintatietokortteihin.  
 
Keskusvaalilautakunnalla ei ole omaa toimintakertomusta. 
Keskusvaalilautakunta huomioidaan tarvittaessa kaupunginhallituksen 
toimintakertomuksessa. Esityslistan liitteenä on keskusvaalilautakuntaa 
koskeva toimintatietokortti. 
 
Vuoden 2021 talousarvio on nettositova lautakuntatasolla eli lautakuntien 
toimintakate on valtuuston nähden sitova kuitenkin niin, että 
henkilöstömenoja ei saa käyttää muiden menojen katteena ja muita 
menoja ei voi käyttää henkilöstömenojen katteena. Talousarvion sitovuus 
valtuustoon nähden vuonna 2021 koskee vain ulkoisia menoja ja tuloja 
edellä kuvatun mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus päätti 21.2.2022 ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että 
kaupunginvaltuusto hyväksyy keskusvaalilautakunnan sitovuustason 
muutoksen siten, että keskusvaalilautakunnan vuoden 2021 talousarvio on 
nettositova toimielintasolla eli toimielimen ulkoinen toimintakate on 
valtuustoon nähden sitova. Kaupunginvaltuusto käsittelee asiaa 
kokouksessa 28.2.2022. 
 
Keskusvaalilautakunnan perustelut sitovuustason muutokseen ovat 
seuraavat: Henkilöstökulujen ylitys johtuu koronapandemiatilanteen vuoksi 
säädetystä vuoden 2021 kuntavaalien siirtämisestä ja kaksinkertaisesta 
ennakkoäänestysajasta, joista aiheutui merkittävästi lisää henkilöstökuluja. 
Lisäksi vuoden 2022 aluevaaleista säädettiin kesken talousarviovuotta ja 
vaaleja valmisteltiin vuoden 2021 loppukesästä alkaen. Kumpienkaan 
vaalien talousarviovuoteen kohdistuvat lisäkulut eivät olleet tiedossa 
vuoden 2021 talousarvion käsittelyn aikaan. Vastaavasti myöskään 
lisäkuluihin saatavista korvauksista ei ollut tietoa vuoden 2021 talousarvion 
laadinnan yhteydessä. Oikeusministeriö maksoi kuntavaalien siirtämisestä 
aiheutuneista kuluista kertakorvauksen ja tämän korvauksen myötä 
keskusvaalilautakunta ei ylitä toimintakatettaan. 
 
 



Keskusvaalilautakunnan vuoden 2021 tuloslaskelma (ulkoinen, 22.2.2022 
tilanne) ja toimintatietokortti (ulkoinen ja sisäinen, huom.) ovat esityslistan 
liitteenä. 
 
Vuoden 2021 tilinpäätös (tilanne 22.2.2022) osoittaa 
keskusvaalilautakunnan toimintakatteeksi -138 558 € ja toteutumaksi 90,04 
%.  Muut toimintakulut (ulkoiset) kuin henkilöstökulut ovat pääsääntöisesti 
alittaneet budjetoidun. Henkilöstökulujen ylitys on perusteltu sitovuustason 
muutoksessa, kuten myös toimintatuotto, jonka Oikeusministeriö maksoi 
kertakorvauksena.  
 

 
Esittelijä Kaupunginlakimies 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää hyväksyä lautakunnan tilinpäätöksen, 

tuloslaskelman ja toimintatietokortin vuodelta 2021 liitteen mukaisina ja 
ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle 
tilinpäätöksen hyväksymistä. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Talouspalvelut 


